Выписка

из приказа № 01-30/249 от 24.07.2025
« О зачислении в контингент обучающихся  10-х классов на 2025-2026 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить абитуриентов, прошедших индивидуальный отбор в контингент обучающихся 10-х классов на 2025-2026 учебный год согласно списка:

№
	регистрационный номер
	профиль

	1.
	30
	технологический

	2.
	45
	технологический

	3.
	37
	технологический

	4.
	19
	технологический

	5.
	43
	технологический

	6.
	58
	технологический

	7.
	8
	технологический

	8.
	29
	технологический

	9.
	17
	технологический

	10.
	5
	технологический

	11.
	24
	технологический

	12.
	4
	технологический

	13.
	44
	технологический

	14.
	36
	технологический

	15.
	12
	социально-экономический

	16.
	38
	социально-экономический

	17.
	61
	социально-экономический

	18.
	62
	социально-экономический

	19.
	9
	социально-экономический

	20.
	28
	социально-экономический

	21.
	49
	социально-экономический

	22.
	40
	социально-экономический

	23.
	6
	социально-экономический

	24.
	16
	социально-экономический

	25.
	31
	социально-экономический

	26.
	57
	социально-экономический

	27.
	55
	социально-экономический

	28.
	50
	социально-экономический

	29.
	18
	социально-экономический

	30.
	52
	социально-экономический

	31.
	64
	социально-экономический

	32.
	22
	социально-экономический

	33.
	33
	социально-экономический

	34.
	23
	социально-экономический

	35.
	20
	социально-экономический

	36.
	54
	социально-экономический

	37.
	60
	социально-экономический

	38.
	41
	естественно-научный

	39.
	27
	естественно-научный

	40.
	25
	естественно-научный

	41.
	51
	естественно-научный

	42.
	39
	естественно-научный

	43.
	15
	естественно-научный

	44.
	2
	естественно-научный

	45.
	65
	естественно-научный

	46.
	34
	гуманитарный

	47.
	14
	гуманитарный

	48.
	7
	гуманитарный

	49.
	48
	гуманитарный

	50.
	3
	гуманитарный

	51.
	11
	гуманитарный

	52.
	63
	гуманитарный

	53.
	26
	гуманитарный

	54.
	53
	гуманитарный

	55.
	32
	гуманитарный

	56.
	42
	гуманитарный

	57.
	1
	гуманитарный

	58.
	35
	гуманитарный

	59.
	13
	гуманитарный

	60.
	56
	гуманитарный

	61.
	46
	гуманитарный

	62.
	59
	гуманитарный

	63.
	47
	гуманитарный

	64.
	10
	гуманитарный

	65.
	21
	гуманитарный